
Welcome !

Coordonnées des anesth-réa à contacter pour le stage pratique :
- Nadir Tafer, Bordeaux : nadir.tafer@chu-bordeaux.fr
- Mirela Bojan, Marie Lannelongue : m.bojan@ghpsj.fr
- Marc Lilot, Lyon: marc.lilot@chu-lyon.fr
- Stéphane Lebel, Marseille: Stephane.LEBEL@ap-hm.fr
- Pierre Bourgoin, Nantes: Pierre.BOURGOIN@chu-nantes.fr
- Claudio Barbanti, Necker: c.barbanti@aphp.fr
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